בהמשך אותו יום, אירע ויכוח נוסףבין השניים בוהמתלוננת ביקשה מהמערער "לגרש אותה". למשמע בקשתה
המערער החל להכות את המתלוננתעם כיסא פלסטיק, אותו שבר על זרועה. כתוצאה ממעשיו של המערער נגרמו

למתלוננת "מכאוב בגופה" והֵמָטוֹמָה בזרועה השמאלית.

6. בגין האמור, יוחסו למערער עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 ו-335 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(ג) לחוק; ואיומים, לפי סעיף 192

לחוק.

גזר הדין